
21.11.2019

РОМЕНСЬКА МІСЬКА РАДА СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

ШІСТДЕСЯТ СЬОМА СЕСІЯ

РІШЕННЯ

Ромни

Про внесення змін до міської Програми 
розвитку та підтримки комунального 
некомерційного підприємства «Роменська 
центральна районна лікарня» Роменської 
міської ради на 2019-2021 роки

Відповідно до пункту 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою поліпшення надання вторинної медичної допомоги 
населенню міста Ромни, Роменського району

МІСЬКА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до міської Програми розвитку та підтримки комунального 
некомерційного підприємства «Роменська центральна районна лікарня» Роменської 
міської ради на 2019-2021 роки шляхом викладення назви програми в новій редакції: 
«Програма розвитку та підтримки комунального некомерційного підприємства 
«Роменська центральна районна лікарня» Роменської міської ради на 2019-2022 роки».

2. Викласти розділ І «Паспорт міської Програми розвитку та підтримки комунального 
некомерційного підприємства «Роменська центральна районна лікарня» Роменської 
міської ради на 2019-2022 роки» в редакції згідно із додатком І до цього рішення.

3. Внести зміни до додатків І та 2 до міської Програми розвитку та підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Роменська центральна районна лікарня» 
Роменської міської ради на 2019-2021 роки в новій редакції згідно з додатками 2 та З до 
цього рішення відповідно.

Міський голова Сергій САЛАТУН



Додаток 1
до рішення міської ради 
від 21.11.2019

ПАСПОРТ
міської Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного 

підприємства «Роменська центральна районна лікарня» Роменської міської ради
на 2019-2022 роки

(далі - Програма)

1. Ініціатор розроблення Програми КПП «Роменська ЦРЛ» РМР

Дата, номер і назва розпорядчого 
документа органу виконавчої влади 
про розроблення програми

Закон України №2801-XII від 19.11.1992 «Основи 
законодавства України про охорону здоров'я». 
Закон України №2168-УІІІ від 19.10.2017 «Про 
державні фінансові гарантії медичного 
обслуговування населення» (ст.З)

2. Розробник Програми КПП «Роменська ЦРЛ» РМР

3. Співрозробники Програми

4. Відповідальний виконавець Програми КНП «Роменська ЦРЛ» РМР

5. Учасники Програми КПП «Роменська ЦРЛ» РМР, Роменська міська 
рада, виконавчий комітет Роменської міської ради

6. Період реалізації Програми 2019-2022 роки

7. Перелік бюджетів, які беруть участь у 
виконанні Програми

Державний бюджет, медсубвенція, кошти НСЗУ, 
обласний бюджет, міський бюджет, інші місцеві 
кошти, бюджети об'єднаних територіальних 
громад, інша субвенція районного бюджету

8. Загальний обсяг фінансових ресурсів, 
необхідних для реалізації Програми

Обсяг ресурсів, всього -  129235,9 тис. грн. 
в Т .Ч .: Міський бюджет -  59732,7 тис. грн. 
Держбюджет, медсубвенція (кошти НСЗУ) -  
61136,4 тис. грн.
Інші субвенції 3 районного бюджету -  
3767,6 тис. грн.
Дотація 3 обласного бюджету на комунальні 
послуги -  4450,9 тис. грн.
Андріяшіська ОТГ -  148,3 тис. грн.

Секретар міської ради Валерій МИЦИК



Додаток 2
до рішення міської ради 
від 21.11.2019

Ресурсне забезпечення Програми

Обсяг коштів, які 
пропонується 
залучити на 

виконання Програми

Етапи виконання Програми Усього 
витрат на 
виконання 
Програми2019 2020 2021 2022

Обсяг ресурсів, 
всього

40719,7 37198,9 29164,0 22153,3 129235,9

в  Т.Ч.:

Міський бюджет 26543,9 12421,8 10664,3 10102,7 59732,7
Держбюжет, 

медсубвенція (кошти 
НСЗУ)

5809,0 24777,1 18499,7 12050,6 61136,4

Інші еубвенції 3 
районного бюджету

3767,6 3767,6

Дотація 3 обласного 
бюджету на 
комунальні послуги

4450,9 4450,9

Андріяшіська ОТГ 148,3 148,3

Секретар міської ради Валерій МИЦИК



ПОЯСНЮУАЛЬНА ЗАПИСКА 
до проекту рішення Роменської міеької ради

«Про внесення змін до міської Програми розвитку та підтримки комунального 
некомерційного підприємства «Роменська центральна районна лікарня» 

Роменської міської ради на 2019-2021 роки»

Діюча міська Програма розвитку та підтримки комунального некомерційного 
підприємства «Роменська центральна районна лікарня» Роменської міської ради на 2019- 
2021 роки прийнята рішенням сесії міської ради 24.07.2019р. на 2019-2021 роки.

Верховною Радою України прийнято Закон України «Про внесення змін до 
Бюджетного кодексу України щодо запровадження середньострокового бюджетного 
планування», метою якого є запровадження середньострокового планування бюджету 
підвищення дисципліни державних видатків, а також забезпечення процесу аналізу 
використання коштів, що буде стимулювати прийняття більш ефективних рішень щодо 
використання коштів на всіх рівнях та планування коштів своєї діяльності.

Проект рішення про внесення змін до міської Програми розвитку та підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Роменська центральна районна лікарня» 
Роменської міської ради на 2019-2021 роки підготовлений та виноситься на розгляд 
міської ради пізніше терміну відповідно до пункту 2 статті 34 розділу І Регламенту роботи 
Роменської міської ради, затвердженого рішенням міської ради сьомого скликання від 
24.11.2015р. шляхом викладення в новій редакції «Програма розвитку та підтримки 
комунального некомерційного підприємства «Роменська центральна районна лікарня» 
Роменської міської ради на 2019-2022 роки» внести зміни до паспорту та до додатку 2, 
додатку З до міської Програми розвитку та підтримки комунального некомерційного 
підприємства «Роменська центральна районна лікарня» Роменської міської ради на 2019- 
2021 роки у зв'язку з оперативним прийняттям рішення для забезпечення виконання вимог 
чинного законодавства щодо середньострокового планування бюджету.

На підставі вищевикладеного, просимо розмістити даний проект рішення на 
офіційному веб-сайті міста, а також включити даний проект рішення до проекту порядку 
денного чергового засідання міської ради, що відбудеться в листопаді 2019 року.

Головний лікар

КНП «Роменська ЦРЛ» РМР Валентина ГУНЬКОВА

Погоджено

Заступник міського голови Ігор ТЕТІРКО


